令和２年１０月２３日

各おかあさんコーラス団体 様

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

第４４回全日本おかあさんコーラス
関東支部大会出演団体決定について

下記のとおり、令和３年度関東支部大会出演団体の選考及び抽選を行います。選考

及び抽選方法は例年と同じです。その様子は録画をして後日 WEB配信をいたします。

また、関東支部大会での出演順については、違う日に推薦団体に集まっていただき、

抽選にて決定することに変更します。

なお、詳細は１月２３日の WEB配信にてご説明いたしますが、開催される２日間の

どちらに出演されても公平に選考及び抽選されるようになっておりますのでご安心く

ださい。

記

１．日 時

                未定（詳細は実施要項にてご連絡いたします）

２．場 所

３. 変更点

 前回まで 今回

選考発表及び抽選会 大会２日目の大ホールで公開 Web配信

推薦団体の関東出演順

の決定

大会２日目の大ホールで公開

（事前に提出いただいた希望

に基づいて抽選）

３／２０に代表者に連盟事

務局へお集まり頂き、抽選

する予定。

４．その他    ａ．令和２年度【第４４回全日本おかあさんコーラス埼玉県大会】

          に出演していない団体は、関東支部大会には出演できません。

                  また、関東支部大会の出演人数は、規程上８名以上の合唱団と

         なっています。７名以下の場合は出演できません。

             ｂ．出演日（７月３日・４日）および出演順を決めるため、決定した

推薦団体の代表者は下記の日時にお集まりください。

    ◎令和３年３月２０日（土）１３：３０～

          埼玉県合唱連盟事務局（朝日新聞さいたま総局３階会議室）

２０２１年度（令和３年度）予定

     関東支部大会  ７月３日（土）、４日（日）

           於 茨城県水戸市/ザ・ヒロサワシティ会館

     全国大会    ８月２１日（土）、２２日（日）

                   於  静岡県浜松市/アクトシティ浜松